Inter BEE 2015 のご案内

謹啓 平素は格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

今回の展示会で御覧いただく製品は、いずれも貴社の第一線で即戦力となりうる製品と自負して

おります。
ご多忙中誠に恐縮ではございますが、この機会に、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

● 開 催 日 ： 平成 27 年 11 月 18 日（水）～20 日（金）
● 開 催 時 間 ： 10 : 00～17 : 30 （最終日は 17:00 まで）
● 開 催 場 所 ： 幕張メッセ 第 3 ホール 小間番号：3303

■HDR 対応 4K 波形モニター  NEW
 ● 色度座標表示、フォーカスアシスト機能対応

BT2020 対応、4K 信号発生機能対応
■12G 対応波形モニター NEW
  ●オプション対応
■3G/HD/SD-SDI マルチ波形モニター
 ● VE メニュー、周波数偏差表示、線長計表示対応
■ハイブリット QC  NEW
 ● ファイル、SDI 同時素材監視可能
■ラスタライザ    NEW
 ● 3G/HD/SD-SDI4 入力対応ラスタライザ
   フリーレイアウト、VF チェック可能

■シンクジェネレータ
 ● マスタールームのグレードのシンクジェネレータ
■チェンジオーバー
 ● 1 台で 11 組の入出力端子を装備、2 重化電源
■SDI ラインチェッカ
 ● 8 系統の SDI 信号を同時にエラー監視可能
■シンクジェネレータ  NEW
 ● GPS 対応（オプション）、電源 2 重化
■パートナー製品

●英国 PHABRIX 社、米国 QUANTUM DATA 社
  ●中国 RIGOL 社など

リーダー電子株式会社

国内営業部
TEL:045-541-2122

あらゆる場面で活躍する
製品をご提案いたします。
弊社ブース 小間番号 3303
にぜひお立ち寄りください。

主 な 出 展 品 目